中華民國滑冰協會
第 12 屆第 4 次教練委員會會議記錄

一、 日  期：中華民國 110 年 5 月 19 日至 6 月 4 日

     (備註：因應政府防疫政策，本次會議採通信制，相關通信記錄詳見附件)

二、 地  點：無

三、 指導單位致詞：略

四、 主席致詞：略

五、 報告事項：

(1) 修正本次會議應為第 12 屆第 4 次教練委員會會議。

六、 討論事項：
案由：有關「中華民國滑冰協會辦理教練資格檢定及管理實施計畫(草案)」乙

案，提請討論。

說明：
1. 依據中華民國體育總會去(109)年 11 月 23 日體總業字第 1090001748

號函以及本(110)年 5 月 12 日體總業字第 1100000732 號函檢附「中

華民國滑冰協 (總 )會辦理教練(裁判 )資格檢定及管理實施計畫」辦

理。
2. 「中華民國滑冰協會辦理教練資格檢定及管理實施計畫(草案)」如附

件一，敬請委員討論。
決議：照案通過。

七、 臨時動議：無

八、 散會。

2021/6/4 Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=24f6fe1aac&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1701610090593961075&simpl=msg-f%3A1701610090593961075 1/1

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

張 殷誠 <a12345216a@yahoo.com.tw> 2021年6月4日 下午12:43
收件者: Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

同意本案照案通過。

中華民國滑冰協會第12屆教練委員會 張殷誠委員
[隱藏引用文字]

2021/6/4 Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=24f6fe1aac&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1701208655327223456&simpl=msg-f%3A1701208655327223456 1/1

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

陳瑞旭 <eric6574839201@gmail.com> 2021年5月31日 上午2:23
收件者: Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

同意照案通過
[隱藏引用文字]

2021/6/4 Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=24f6fe1aac&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1701086611386245812&simpl=msg-f%3A1701086611386245812 1/1

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

楊斯涵 <dosite9595@gmail.com> 2021年5月29日 下午6:03
收件者: Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

本人同意本案照案通過。

中華民國滑冰協會第12屆教練委員會
楊斯涵委員

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>於 2021年5月24日 週一，下午4:28寫道：
敬愛的教練委員會委員們好

[隱藏引用文字]

mailto:tpefsstssskating@gmail.com

2021/6/4 Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=24f6fe1aac&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1700687401217360875&simpl=msg-f%3A1700687401217360875 1/1

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

葉 啟煌 <david19701122@yahoo.com.tw> 2021年5月25日 上午8:18
收件者: Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

同意
葉啟煌

從我的 iPhone 傳送
[隱藏引用文字]

<第12屆第2次教練委員會會議議程.pdf>

<附件一_110教練資格檢定及管理實施計畫(草案).pdf>

2021/6/4 Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=24f6fe1aac&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1701089353941443297&simpl=msg-f%3A1701089353941443297 1/1

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

鄭鈺錡Vicky <loveskating102@gmail.com> 2021年5月29日 下午6:46
收件者: Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

您好，
不好意思剛剛發現有格式要求，
以下是我的回覆

本人同意本案照案通過。

中華民國滑冰協會第12屆教練委員會鄭鈺錡委員
[隱藏引用文字]

2021/6/4 Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=24f6fe1aac&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1700687318928820872&simpl=msg-f%3A1700687318928820872 1/1

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

shiauuenlung@yahoo.com.tw <shiauuenlung@yahoo.com.tw> 2021年5月25日 上午8:16
回覆: "shiauuenlung@yahoo.com.tw" <shiauuenlung@yahoo.com.tw>
收件者: tpefsstssskating@gmail.com

本人同意本案照案通過。

中華民國滑冰協會第12屆教練委員會蕭文龍委員

在 2021 年 5月 月 24 日週一，時間：16:28 ， Chinese Taipei Skating Union
<tpefsstssskating@gmail.com> 寫道：
[隱藏引用文字]

mailto:tpefsstssskating@gmail.com

2021/6/4 Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=24f6fe1aac&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1700629149931085023&simpl=msg-f%3A1700629149931085023 1/1

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

滑冰協會_第12屆第2次教練委員會通知

賴繼輝 <datawave2002@gmail.com> 2021年5月24日 下午4:52
收件者: Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com>

  本人同意本案修正後通過。

中華民國滑冰協會第12屆教練委員會
賴繼輝

Chinese Taipei Skating Union <tpefsstssskating@gmail.com> 於 2021年5月24日 週一 下午4:28寫道：
[隱藏引用文字]

mailto:tpefsstssskating@gmail.com

	【會議記錄】第12屆第4次教練委員會
	教練委員會委員回覆
	Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會張殷誠委員
	Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會陳瑞旭委員
	Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會楊斯涵委員
	Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會葉啟煌委員
	Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會鄭鈺錡委員
	Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會蕭文龍委員
	Gmail - 滑冰協會_第12屆第2次教練委員會賴繼輝委員